



در ادامه برگزاری دوره های آموزشی برای فروشندگان گلدیران - ال جی که در [خبر قبلی در رابطه با سمینار آموزشی محصولات صوتی تصویری](#) گزارش آن اعلام شد، در تاریخ ۸ مهرماه ۱۳۹۳ در سالن همایشهای شماره ۲ هتل پردیسان سمینار تخصصی آموزش محصولات خانگی ۲۰۱۴ ال جی برگزار شد.

در این سمینار آموزشی ابتدا توسط آقای فلاحتکار در رابطه با تکنیک های فروش و نحوه ارتباط موثر با خریداران آموزش های لازم داده شد.

پس از آن اطلاعات محصولات جدید ال جی شامل سایدهای NEXT و Signature توسط آقای احمدی مروست ارائه گردید.



در سری جدید سایدهای ال جی علاوه بر اضافه شدن قابلیت در تو در (Door In Door) فضاهای مرده و بلااستفاده قبلی مورد استفاده قرار گرفته است (Space Extra).

همچنین استفاده از طبقه های با قابلیت جابجایی په داخل و بالا و پایین (Folding) باعث استفاده بهینه از فضای یخچال می شود و قرار دادن مواد و لوازم آشپزی در ابعاد مختلف را سهل و ساده می نماید.

همچنین در قسمت فریزر این محصول علاوه بر سیستم یخساز و آبریز اتومات معمول، فضای اضافی یخساز دستی نیز در نظر گرفته شده است.

از طرفی در این محصول برای اولین بار از نسل سوم فیلترهای بهداشتی هایژن فرش ال جی موسوم به Fresh Hygiene + استفاده شده است.

+hygiene Fresh

در نسل جدید فیلترهای بهداشتی هایژن فرش ال جی ما با 5 مرحله فیلتراسیون روبرو هستیم تا سلامت مواد غذایی و محیط یخچال شما بیش از پیش تامین گردد.

برای اولین بار این فیلترها نیاز به تعویض ندارند. همچنین تمرکز ال جی در سری جدید در از بین بردن بوهای نامطبوع و متفرقه در محیط یخچال شما می باشد.

استفاده از فن اختصاصی، فتوکاتالیزت و لامپ فعال کننده یو وی محیط هر چه بهداشتی تری را برای شما و خانواده ایرانی به ارمغان می آورد.

نکته مهم قابل اشاره آن است که دیگر رقبا فقط از یک مرحله فیلتراسیون (شبه زغالی و فقط بوگیر) استفاده میکنند و خبری از فن اختصاصی برای به گردش در آوردن هوای تصفیه شده در یخچال نیست.



جاروی بهداشتی استلا

به نظر شما محیط تختخواب و میلمان شما عاری از آلودگی است؟ آیا حیوان خانگی در منزل خود نگه میدارید؟

## آیا فرزند دلبدتان و یا خود شما از آلرژی رنج میبرید؟

تحقیقات نشان داده است که یکی از عوامل آلرژی زا در محیط خانه میلمان، تخت خواب و ... می باشد. چرا که ذرات آلرژی زا و میکروب مایت در نسوج الیاف می باشند و توسط جاروبرقی های معمولی این ذرات از بین نمی روند.

### اما راه حل چیست؟

پدران و مادران ما از یک روش سودمند استفاده میکردند! تنها راه از بین بردن این ذرات همچون مایت فقط و فقط تکاندن می باشد تا بتوان از میان نسوج الیاف آنها را خارج کرد. اما در زندگی ماشینی امروزی فضای تکاندن الیاف و تخت خواب و و میلمان! با چوب مهیا نمی باشد.

پیشنهاد ما استفاده از جاروی بهداشتی استلا میباشد. این جارو با سیستم دوآل پانچ خود در دقیقه 8000 مرتبه ضربه زده و ذرات آلرژی زا و پرز موها و .. را خارج میکند و سپس بصورت چرخشی آنها را جمع آوری کرده و مکش می کند.

در انتها شما جارو استلا را بر روی پایه مخصوص آن قرار داده و به مدت حداکثر بیست دقیقه لامپ یو وی دستگاه روشن شده و دیگر خبری از میکروب ها و ذرات آلرژی زا نخواهد بود.



امسال سری جدید جاروهای فالومی ال جی موسوم به فالومی 2 یا روبوسنس نیز با طراحی بسیار زیباتر، رنگ بندی های بهتر و قدرت مکش بیشتر همراه با بهبود قابلیت های مسیر یابی روانه بازار شده است.

